
PostFinance podporuje žákovský výběr Hanácké oblasti 
 
Vzhledem k tomu, že barvy nejprestižnějšího orienťáckého mítingu švýcarského Post Finance 
jsou stejné jako barvy našeho oblasního výběru žactva  požádali jsme ředitelku tohoto 
závodu Brigitte Grueniger-Huber o podporu – dodání žluto-černých čepic pro členy všech tří 
družstev, které budou na startu letošního M ČR.  
 

 
 
Předání dvou objemnějších balíků proběhlo při příležitosti semináře pořadatelů v Praze. „V 
balících je celkem 35 čepic - aby bylo i pro trenéry . A protože jsem se dívala na vaše fotky 
z loňska, přibalila jsem i stejný počet pláštěnek. Když je budete mít s sebou, alespoň vám  
nebude letos pršet “ dodala bývalá štafetová juniorská mistryně světa z roku 1993.  
 
DĚKUJEME !   
 
 
 
 
 
 


